δικαιώματα στα ακίνητα που επηρεάζονται από την εν 
λόγω διέλευση του αγωγού, ότι το ποσό της αποζημί-
ωσης έχει παρακατατεθεί στο Ταμείο Παρακαταθηκών 
και Δανείων Αθηνών και εκδόθηκε το αριθμ. 19261 
γραμμάτιο σύστασης παρακαταθήκης για το ποσό των 
δύο χιλιάδων εκατόν σαράντα οχτώ ευρώ και δεκαεννέα 
λεπτών (2.148,19 €).

(Αριθμ. διπλοτύπου Είσπραξης Δ.Ο.Υ. Η΄ Θεσσαλονίκης 
Θ3100164/9.7.2019

Η ανακοίνωση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 18 Ιουνίου 2019

Ο Νόμιμος Εκπρόσωπος

ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ

Ι

(2)
    Παρακατάθεση αποζημίωσης των ακινήτων που

[...]

δικαιώματα στα ακίνητα που επηρεάζονται από την εν 
λόγω διέλευση του αγωγού, ότι το ποσό της αποζημίω-
σης έχει παρακατατεθεί στο Ταμείο Παρακαταθηκών και 
Δανείων Αθηνών και εκδόθηκε το αριθμ. 19420 γραμ-

μάτιο σύστασης παρακαταθήκης για το ποσό των δέκα 
οκτώ χιλιάδων τριακοσίων δέκα εννιά Ευρώ και οχτώ 
λεπτών (18.319,08€).

(Αριθμ. διπλότυπου Είσπραξης Δ.Ο.Υ. Η΄ Θεσσαλονίκης 
Θ3100164/09.7.2019)

Η ανακοίνωση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 18 Ιουνίου 2019

Ο Νόμιμος Εκπρόσωπος

ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ

Ι

(4)

Παρακατάθεση αποζημίωσης των ακινήτων που